
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 620

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 02:20:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 175/2024

N° do Processo: 215

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 10:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2024 10:07:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2024 13:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 13:00:00

Valor estimado: R$ 1.200,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TERMÔMETRO DIGITAL COM CABO EXTENSOR-PROTOCOLO: 3406/2024;
NATUREZA: EQUIPAMENTOS DE SAÚDE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TERMÔMETRO DIGITAL COM CABO EXTENSOR-PROTOCOLO: 3406/2024;
NATUREZA: EQUIPAMENTOS DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/620/pstrongaquisicao-de-termometro-digital-com-cabo-extensor-protocolo-34062024-natureza-equipamentos-de-saudestrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72da4d07c518f3551c8b386ca725acba.pdf

